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Pytania i odpowiedzi na pytania

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego na: ,Zakup autobuséw
o napedzie elektrycznym wraz z budowq niezbednej infrastruktury oraz samochodow
elektrycznych do nadzoru nad funkcjonowaniem komunikacji publicznej - zakup
samochodow elektrycznych ”

Zarzad Transportu Miejskiego w Kielcach informuje, ze w postgpowaniu o udzielenie
zamoOwienia publicznego, prowadzonym w ,,Trybie podstawowym” zgodnie z art. 275 pkt. 1
ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo zaméwien publicznych na: ,Zakup autobusow
o0 napedzie elektrycznym wraz z budowq niezbednej infrastruktury oraz samochodow
elektrycznych do nadzoru nad funkcjonowaniem komunikacji publicznej - zakup
samochodow elektrycznych” do Zamawiajagcego wplynely nastepujace pytania, dotyczace
wyjasnienia tresci Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia:

Pytanie 1

Czy dopusci Zamawiajacy pojazdy bez podgrzewanej kierownicy i foteli?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza zaproponowanego rozwigzania.

Pytanie 2

Czy dopusci Zamawiajacy tylng klape ale z otwieranym dodatkowo oknem ulatwiajacym
korzystanie z bagaznika ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza zaproponowanego rozwigzania.
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Pytanie 3

Czy dopusci Zamawiajacy Sciany boczne w czgsci bagazowej z paneli oraz drzwi z szybami
przyciemnionymi?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza zaproponowanego rozwigzania.

Pytanie 4
Czy dopusci Zamawiajgcy zderzaki, listwy ochronne nie lakierowane a lusterka lakierowane na
czarno ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza zaproponowanego rozwigzania.
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